

АКТ ИЗМЕНЕНИЙ ВИДОВ И ОБЪЕМОВ РАБОТ
 по объекту : Капитальный ремонт совмещённой кровли по ул. П.Морозова,3
 в г. Бендеры

Согласно: уточненным геометрическим размерам, проектным решениям, изменениям в несенным в первоначальную проектную документацию, техническими требованиями.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Исключить								Добавить									
№ п/п	п. сметы	Обоснование по смете	Наименование работ	Ед. измер	Кол-во	Стоим. ед. в ценах 1984 г.	Всего	№ п/п	п. сметы	п. акта	Обоснование по смете	обоснование по акту	Наименование работ	Ед. измер	кол-во	Стоим. ед. в ценах 1984 г.	всего
СМЕТА к контракту № 035 от 05 апреля 2021 года								АКТ № 1 за декабрь 2021 года									
1	E46-95		Разборка кровель из рулонных материалов	100м ²	4,8	8,2	39,36	1		1			Разборка примыканий и карнизных свесов	100м	1,804	7	12,6
2			Разборка примыканий и карнизных свесов	100м	1,804	7	12,63	2		2		P8-113	Ремонт цем. стяжки отд мест. S-до 1,0м (ремонт надуш венштахт и карнизных свесов)	100мест	0,10	111,25	11,1
3	E12-299 к=0,8		Разборка цементной стяжки	100м ²	1,39	6,704	9,32	3		3		P11-1	Ремонт штукатурки стен парапета	100м ²	0,515	135,64	69,9
4	E12-299		Устройство цементной стяжки толщ 20мм	100м ²	1,39	53,8	74,78	4		4		P11-1	Ремонт штукатурки стен шахты выхода на кровлю	100м ²	0,157	135,64	21,3
5	P11-1		Ремонт штукатурки стен парапета	100м ²	0,515	135,64	69,85	5		5		E46-124	Демонтаж дверного блока шахты выхода на кровлю	100м ²	0,008	55,5	0,4
6	P11-1		Ремонт штукатурки стен шахты выхода на кровлю	100м ²	0,157	135,64	21,30	6		6		E10-107*	Устройство дверного блока в перегородках S _{проема} до 3м ²	м ²	0,8	0,94	0,8
7	E46-124		Демонтаж дверного блока шахты выхода на кровлю	100м ²	0,008	55,5	0,44	7		7		C122-217	Стоимость дверного бока	м ²	0,8	12,8	10,2
8	E10-107*		Устройство дверного блока в перегородках, S _{проема} до 3м ²	м ²	0,8	0,94	0,75	8		8		P11-1	Ремонт штукатурки стен венштахт	100м ²	0,54	135,64	73,2
9	C122-217		Стоимость дверного бока	м ²	0,8	12,8	10,24	9		9		E12-103 K _{кол.зм} =0,7; K _{мет} =0 E12-258 K _{кол.зм} =0	Устройство кровли в 2 слоя рулонным материалом	100м ²	5,2	387,39	2014,4
10	P14-270		Известковая окраска стен шахты выхода на кровлю	100м ²	0,157	10,27	1,61	10		10		E12-297	Устройство праймера	100м ²	5,200	7,65	39,8
11	P11-1		Ремонт штукатурки стен венштахт	100м ²	0,54	135,64	73,25	11		11		E12-280	Устройство карнизного свеса	100м ²	0,28	193	54,0
12	P14-270		Известковая окраска стен венштахт	100м ²	0,54	10,27	5,55	12		12		P8-118	Установка парапетных крышек	100м	0,62	182,54	113,2
13	E12-103 K _{кол.зм} =0,7, K _{мет} =0		Устройство кровли в 2 слоя рулонным материалом	100м ²	4,8	387,39	1859,47	13		13		P8-208	Устройство обделок в местах примыканий кровли к радио и телеантеннам	100шт	0,01	27,29	0,3
14	E12-297		Устройство праймера	100м ²	4,800	7,65	36,72	14		14		P8-193	Смена частей водосточных труб	100м	0,50	71,9	36,0
15	E12-280		Установка примыканий оцинкованных	100м ²	0,290	193	55,97	15		15		P8-194	Смена колен	100шт	0,17	107,37	18,3

16	E12-280	Устройство карнизного свеса	100м ²	0,19	193	36,67		16		16		P8-195	Устройство отливов	100штг	0,03	93,57	2,8
17	P8-118	Установка парапетных крышек	100м	0,62	182,54	113,17		17		17		P8-196	Смена воронок	100штг	0,03	104,9	3,1
18	E8-13 прим.	Заделка швов по примыканиям сухими	100м ²	0,0430	96,4	4,15		18		18		C311-29-3	Погрузка строительного мусора на автотранспорт	т	5	0,18	0,9
19	P8-208	Устройство обделок в местах примыканий кровли к радио и телеантеннам	100штг	0,1	27,29	2,73		19		19		C310-12-1	Перевозка строительного мусора на расстояние до 12 км	т	5	1	5,0
20	P8-193	Смена частей водосточных труб	100м	0,39	71,9	28,04		20		20							0,0
21	P8-194	Смена колен	100штг	0,06	107,37	6,44		21		21							0,0
22	P8-195	Устройство отливов	100штг	0,03	93,57	2,81		22		22							0,0
23	P8-196	Смена воронок	100штг	0,03	104,9	3,15		23		23							0,0
24	C311-29-3	Погрузка строительного мусора на автотранспорт	т	5	0,18	0,90		24		24							0,0
25	C310-12-1	Перевозка строительного мусора на расстояние до 12 км	т	5	1	5,00		25		25							0,0
ИТОГО						2474	ИТОГО						2487,0				
ИТОГО ПО СМЕТАМ						112237	ИТОГО ПО акту						122900,0				

Изменения объемов и составов работ не приведут к увеличению сметной стоимости объекта

Заказчик: *Директор*
МУП "ЖЭУК «Болдеры»"

А. И. Голубинок

Управляющая компания

Ст. инж. П. П. Бобровица Е. С.

ПОДРЯДЧИК

ООО "Доброва"

Директор

Марченко А. В.

